
ΘΕΜΑ 2ο 

«Τοποθέτηση μεταταχθείσας εκπαιδευτικού ΠΕ 60» 
(11280 και 11281/04-11-2015) 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το Π.Δ. 1/2003 

2. Την υπ αριθ. 158302/Ε1/08-10-2015 απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Ανακοίνωση μετάταξης». 

3. Τη Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων…» 

4. Τη δήλωση τοποθέτησης της εκπαιδευτικού. 

5. Τις ανάγκες της Υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό. 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 

και προτείνει την τοποθέτηση της παρακάτω εκπαιδευτικού ως εξής: 

 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΕΥΘΥΜΙΑ ΛΑΓΑΡΑ ΠΕ 60 1η Ν/Γ ΒΑΓΙΩΝ 

 


